ESTADO DO RIO DE JANETRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIIRAL
GABINETE DO PREFEITO 6L--4

DECRETO N°1416

"Cria Ponto de Taxi no local que
menciona e dá outras
providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, no uso de suas
atribuicOes legais, e tendo em vista o Clue consta do processo administrativo n 0
8911/02.

DEC RETA:

ARTIGO 10 - Fica instituldo Ponto de Taxi, corn 03 (três) vagas, na Rua
Frutuoso Gil Gonçalves, nas proximidades do Hospital Maria de Nazaré - Bairro
Matadouro.

ARTIGO 21  - A Divisão de Trânsito deverá encarregar-se da colocacão
de placa e demarcacao da via para estacionamento dos velculos credenciados.

ARTIGO 30 - A credenciacao de interessados deverá obedecer as
normas do Decreto n° 113, de 29/05/73.

ARTIGO 40 - Revogam-se as disposiçOes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO, 06 DE NOVEMBRO DE 2002.

CARLOS CE
-

DA NOBREGA

TRAVESSA ASSLJMPAO, 69 - CENIRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.08010001-47 - TEL. .-24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316